OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
Ctarbe npeTxogHor gaHa:

WN3Bop cpencTtasa

Cpepncrtea 3a pag

Cpenctea 3a pag 05/2020 1 leo
CpepnctBa 3a npeBo3

MaTtepwujan 3a gnjanuay
EHepreHTu MNpuHyaHa Hannata
IekoBu

JlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBu ca L nucte

CpeacTsa 3a ucxpany

CpepnctBa 3a caHuTETCKU U nabopaTopujckn maTtepujan

CpepncrtBa 3a nHeanuge
OcTtanun matepujanHu TPOLLKOBM
YKyrnHo:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunue
0,00
3.638.793,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.638.793,46

HaTtym: 19.05.2020

559.513,91
WcnnaTte
0,00
3.638.793,46
0,00

0,00
31.803,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.670.597,10
527.710,46
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